
REZULTATET E TESTIT PËRFUNDIMTAR  NGA LENDA: “TEKNIKAT E 

INTERAKSIONIT” PRILL 2016 

Grupi:A 

Nr.rend EMRI DHE 
MBIEMRI 

Nr:ID TESTI 
1 

TESTI 
2 
 

∑ NOTA 
PERFUNDIMTARE 

1 MergimHalimi 140307234 14 0 14 Nuk kalon 
2 Arijan Baxhaku 140307020 55 34 89 (konsultime) 
3 Dea Vula 140307021 50 17 67 7 
4 AhmetKureqi 140307153 50 27 77 8 
5 EnesVezaj 140307045 47 40 87 (konsultime) 
6 Ilir S Krasniqi 140307035 47 12 59 6 
7 SevilGuven 140307200 42 0 42 Nuk kalon 
8 NidaMydyti 140307047 42 0 42 Nuk kalon 
9 Kushtrim Duraj 140307068 41 16 57 6 
10 Kastriot Selaj 140307015 57 0 57 Nuk kalon 
11 Dina Fishekqiu 140307048 41 28 69 7 
12 Arber Hoti 140307092 40 20 60 6 
13 Adile Kryeziu 140307139 35 12 47 Nuk kalon 
14 Elbasan Hoxha 140307055 35 4 39 Nuk kalon 
15 Rinor Lumi 1241090 34 6 40 Nuk kalon 
16 Berin Biba 140307029 32 12 44 Nuk kalon 
17 NysretNebija 140307187 27 0 27 Nuk kalon 
18 ArijanGashi 140307124 21 0 21 Nuk kalon 

Grupi: B 

Nr.rend EMRI DHE  
MBIEMRI 

Nr:ID TESTI 
1 

TESTI 2 ∑ NOTA 
PERFUNDIMTARE 

1 FlorentinaFazliu 140307164 60 0 60 Nuk kalon 
2 Mergimtare B Krasniqi 140307143 60 14 74 8 
3 Besiana Fazlia 140307138 57 12 69 7 
4 QendresaGashi 130307113 49 4 53 6 
5 Medina Nurkollari 140307111 47 33 80 8 
6 Orges Thaqi 140307152 47 15 62 7 
7 Rrezarta Hana 140307023 45 26 71 8 
8 Gentian Rakipi 140307030 43 0 43 Nuk kalon 
9 ArditZyberaj 140307091 41 0 41 Nuk kalon 
10 Jon Kusari 140307169 40 0 40 Nuk kalon 
11 MuhamedKaqka 140307112 34 0 34 Nuk kalon 
12 BesirNebia 140307177 34 17 51 6 
13 Edin Borku 130307045 28 0 28 Nuk kalon 

 

 

 

 Numri i studenteve qe kanë kaluar ne testin përfundimtar eshte 13(trembëdhjetë). 

 Përfundon me numrin rendor:13(trembëdhjetë). 

 Studentet te cilët nuk pajtohen me notën KALUESE duhet te lajmërohen ne ditën e 

konsultimeve dhe mund te hyn ne provim. 

 Konsultimet për dy(2)  studentet e lartcekur do te mbahen me date 22.06.2016 ne 

ora13:00 

Profesori i lendes: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ______________________ 



 

 Numri i studenteve qe kanë kaluar ne testin përfundimtar eshte 13(trembëdhjetë). 

 Përfundon me numrin rendor:13(trembëdhjetë). 

 Studentet te cilët nuk pajtohen me notën KALUESE duhet te lajmërohen ne ditën e 

konsultimeve dhe mund te hyn ne provim. 

 Konsultimet për dy(2)  studentet e lartcekur do te mbahen me date 22.06.2016 ne 

ora13:00 

 

Profesori i lendes: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ______________________ 


